[image: http://www.quimica.ufpb.br/image/logoUFPB%20transp.gif]
	[image: ]

Universidade Federal da Paraíba – UFPB
Centro de Informática - CI
Programa de Pós-Graduação em Computação, Comunicação e Artes - PPGCCA

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA – ALUNO ESPEECIAL – PERÍODO LETIVO 2017.2
NOME: ____________________________________________________________________
PROFESSOR RESPONSÁVEL: ________________________________________________
LINHA DE PESQUISA: ( ) Mídias em Ambientes Digitais  ( ) Arte computacional 
GRADUADO EM: ____________________ INSTITUIÇÃO/ANO: ______________________
ENDEREÇO: _______________________________________________________________
DATA DE NASCIMENTO: ___/____/______CPF: _________________________
RG: ______________________ TELEFONE: ______________________________________
E-MAIL: _________________________________________________

	Requerimento
	Disciplina
	Professor
	Vagas
	Assinatura

	(     )
	Computação aplicada à comunicação e à arte
	Carlos Eduardo Coelho Freire Batista
	2

	(     )
	Indústrias criativas
	Marcos Antonio Nicolau
	[bookmark: _GoBack]7

	(     )
	Tóp. especiais em arte computacional III
	Liliane dos Santos Machado
	2

	(     )
	Usabilidade e análises da audiência
	Valdecir Becker
	5

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ___ de Julho de 2017.

______________________________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE
______________________________________________________
ASSINATURA DO PROFESSOR RESPONSÁVEL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES
Universidade Federal da Paraíba - UFPB                                               Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP: 58.051-900
Fone: +55 (83) 3209-8415                                                                                                                                   http://ppgcca.lavid.ufpb.br
image1.gif

image2.png
AT
PPGELY